
Об отложении исполнительного производства.

Территориальное управление Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества в
Свердловской области) сообщает об отложении исполнительного производства..

Номер
уведомления

Дата
уведомления

Постановление СПИ Должник

50-4320/23
50-4321/23
50-4322/23
50-4319/23

20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023
20.11.2023

Постановление о приостановлении
ИП от 13.12.2023 до устранения

обстоятельств

Миневич О.Д.

На основании этого ТУ Росимущества в Свердловской области сообщает о
необходимости отложении исполнительного производства в отношении арестованного
имущества указанных должников.

Начальника отдела продажи
арестованного, конфискованного
и иного государственного имущества Р.Н. Мухранов

Н.А. Калашникова
379-40-77 (203)

Директору
ООО «АМК»

А.И. Замятину




