



МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО
УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ИМУЩЕСТВОМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО
УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ИМУЩЕСТВОМ В СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
(ТУ РОСИМУЩЕСТВА
В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

ул. Восточная, д. 52, г. Екатеринбург, 620075
тел.: (343) 379-40-77 (доб. 149), факс: (343) 379-40-83
E-mail: [tu66@rosim.ru](mailto:tuh66@rosim.ru), tu66.rosim.ru

25.03.2024 № 66-09/3885

Директору
ООО «АМК»

А.И. Замятину

На № _____ от _____

Об отложении исполнительного производства.

Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества в Свердловской области) сообщает об отложении исполнительного производства..

Номер уведомления	Дата уведомления	Постановление СПИ	Должник
50-4320/23	20.11.2023	Постановление о приостановлении	Миневич О.Д.
50-4321/23	20.11.2023	ИП от 13.12.2023 до устранения	
50-4322/23	20.11.2023	обстоятельств	
50-4319/23	20.11.2023		

На основании этого ТУ Росимущества в Свердловской области сообщает о необходимости отложении исполнительного производства в отношении арестованного имущества указанных должников.

Начальника отдела продажи
арестованного, конфискованного
и иного государственного имущества

Р.Н. Мухранов

Н.А. Калашникова
379-40-77 (203)

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота
Территориального управления Росимущества в Свердловской
области.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00B37B08FBDA5BAB7E29474CE2A8FEFF81
Кому выдан: Мухранов Руслан Николаевич
Действителен: с 09.03.2023 до 01.06.2024

